
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СЛИВЕН 

 
 

         8800 гр. Сливен, ул. ”Орешака” №15а; 044/622945; факс: 044/622922; e-mail: rugsliven@iag.bg 

 

X РД10-86 - 27.04.2021

номер на заповед/дата

Подписано от: Pepa Dancheva Boeva  

Гр. Сливен 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 1 от Устройствения правилник на регионалните дирекции по горите във 

връзка с т. 1, б. д) от Решение за налагане на мораториум върху определени действия на държавните органи, 

прието от Народното събрание на Република България, обн., ДВ, бр. 34 от 23.04.2021 г. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Отменям моя заповед № РД 10-83/21.04.2021 г. за провеждане на търг с тайно наддаване за 

продажба на движими вещи, средство за нарушение, отнети в полза на държавата с влезли в сила 

наказателни постановления, издадени от директора на Регионална дирекция по горите Сливен. 

2. Мотиви:  

С посоченото по-горе Решение на НС на РБ се налага мораториум върху извършването на разпоредителни 

сделки с движимо имущество от държавните органи до избирането на нов Министерски съвет или 

назначаването на служебно правителство. При този вид срок към настоящия момент не е възможно да се 

определи точна дата, на която да се проведе тръжна процедура по продажба на движимите вещи, отнети в 

полза на държавата.  

Заповедта да се сведе до знанието на всички отговорни длъжностни лица, да се обяви на 

информационното табло в административната сграда на РДГ Сливен и да се публикува в официалната 

интернет страница на РДГ Сливен. 

Контрола по изпълнението и възлагам на зам.-директора на РДГ Сливен инж. Къньо Стоянов.  

  

X инж. Георги Дончев

ИНЖ. ГЕОРГИ ДОНЧЕВ

ДИРЕКТОР НА РДГ СЛИВЕН

Подписано от: Georgi Stefanov Donchev  
ВК/ДАПФР 


